
Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 182,
16.11.2010.

Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: rīkojums
Numurs: 652
Pieņemts: 12.11.2010.
Stājas spēkā: 12.11.2010.

Ministru kabineta rīkojums Nr.652

Rīgā 2010.gada 12.novembrī (prot. Nr.61 5.§)

Par valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra"
pamatkapitāla palielināšanu

1. Pamatojoties uz likuma "Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju" pārejas noteikumu 15.punktu,
kā arī saskaņā ar likuma "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām" 73.panta 1.1 daļas
1.punktu, palielināt valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" pamatkapitālu par 5 000 000 latu no naudas
līdzekļiem, kas saskaņā ar likuma "Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju" 6.panta trešās daļas
noteikumiem ieskaitīti valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" rezerves fonda veidošanai.

2. Apstiprināt valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" pamatkapitāla palielināšanas noteikumus.

Ministru prezidents,
reģionālās attīstības un

pašvaldību lietu ministrs V.Dombrovskis

Ekonomikas ministrs A.Kampars

 

Apstiprināti ar
Ministru kabineta

2010.gada 12.novembra
rīkojumu Nr.652

Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" pamatkapitāla palielināšanas
noteikumi

1. Pamatkapitāla palielināšanas iemesls

1.1. Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" (turpmāk tekstā - "Sabiedrība") pamatkapitāls tiek
palielināts, lai no akciju emisijas iegūtajiem naudas līdzekļiem nodrošinātu akciju sabiedrības "Parex banka" un akciju
sabiedrības "Citadeles banka" pārvaldi.

2. Sabiedrības pamatkapitāls, akciju kategorijas, skaits un nominālvērtība

2.1. Līdzšinējais pamatkapitāls ir 1 765 000 latu apmērā, ko veido 1 765 000 akciju.

2.2. Visas Sabiedrības akcijas ir vārda akcijas.

2.3. Visas Sabiedrības akcijas ir dematerializētas akcijas.

2.4. Katras Sabiedrības akcijas nominālvērtība ir viens lats.

2.5. Līdzšinējais pamatkapitāls ir pilnībā apmaksāts.

1/2

https://likumi.lv
https://www.vestnesis.lv/ta/id/221290
/ta/id/57971-par-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-objektu-privatizaciju
/ta/id/67363-par-valsts-un-pasvaldibu-kapitala-dalam-un-kapitalsabiedribam
/ta/id/67363-par-valsts-un-pasvaldibu-kapitala-dalam-un-kapitalsabiedribam#p73
/ta/id/57971-par-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-objektu-privatizaciju
/ta/id/57971-par-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-objektu-privatizaciju#p6


© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

3. Pamatkapitāla palielināšana (izsludinātais pamatkapitāls)

3.1. Pamatkapitāls tiek palielināts līdz LVL 6 765 000 (seši miljoni septiņi simti sešdesmit pieci tūkstoši lati)
(izsludinātais pamatkapitāls).

3.2. Pamatkapitāls tiek palielināts, izlaižot vienas kategorijas 5 000 000 (pieci miljoni) vārda akciju, ar katras
akcijas nominālvērtību viens lats.

3.3. Jaunās emisijas akcijas nodrošina akcionāram (Latvijas Republikai) visas akciju sabiedrības akcijās
nostiprinātās tiesības, tajā skaitā tiesības piedalīties Sabiedrības pārvaldē, saņemt dividendi un Sabiedrības
likvidācijas gadījumā - likvidācijas kvotu, kā arī citas tiesības saskaņā ar Sabiedrības statūtiem, Komerclikuma un
likuma "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām" noteikumiem.

3.4. Emisijas akciju ieguvējam ir tiesības piedalīties dividenžu saņemšanā no akciju apmaksas brīža.

4. Jaunās emisijas akciju nominālvērtība, pārdošanas maksa un apmaksas veids

4.1. Jaunās emisijas akciju nominālvērtība ir viens lats.

4.2. Akcijas pārdošanas maksa ir tās nominālvērtība, viens lats.

4.3. Visas Sabiedrības jaunās emisijas akcijas apmaksājamas naudā, veicot samaksu no Sabiedrības rezerves
fonda, kas izveidots, pamatojoties uz likuma "Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju" 6.panta trešo
daļu.

4.4. Viss pamatkapitāla palielinājums vienīgajam Sabiedrības akcionāram (Latvijas Republikai) jāapmaksā viena
mēneša laikā no dienas, kad pieņemts lēmums par pamatkapitāla palielināšanu.

4.5. Ja akcionārs (Latvijas Republikai) šo noteikumu 4.4.apakšpunktā minētajā termiņā nav pilnībā apmaksājis
visas jaunās akcijas, uzskatāms, ka Sabiedrības pamatkapitāls nav palielināts.

5. Parakstīšanās uz akcijām

5.1. Saskaņā ar likumu "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām" 73.panta trešo daļu
Sabiedrības akciju turētājam (Ekonomikas ministrijai) nav jāparakstās uz jaunās emisijas akcijām.

Ekonomikas ministrs A.Kampars

2/2

/ta/id/5490-komerclikums
/ta/id/67363-par-valsts-un-pasvaldibu-kapitala-dalam-un-kapitalsabiedribam
/ta/id/57971-par-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-objektu-privatizaciju
/ta/id/57971-par-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-objektu-privatizaciju#p6
/ta/id/67363-par-valsts-un-pasvaldibu-kapitala-dalam-un-kapitalsabiedribam
/ta/id/67363-par-valsts-un-pasvaldibu-kapitala-dalam-un-kapitalsabiedribam#p73

	Par valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" pamatkapitāla palielināšanu
	Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" pamatkapitāla palielināšanas noteikumi


